
Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie 

(2020/C 180/08) 

Podle čl. 9 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 (1)(1) se Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské 
unie (2) mění takto: 

Na straně 59 se za vysvětlivku k podpoložce KN „0811 20 51 Červený rybíz“ doplňuje nový odstavec, který zní:                                                              

„0811 90 95 Ostatní 

Do této podpoložky nepatří zmrazené dílky mandarinek, jejichž blanky byly chemicky odstraněny 
(obecně číslo 2008).“   

Na straně 93 se za vysvětlivku k podpoložce KN „2008 30 51 Grapefruity – v částech, včetně pomel (šedoků)“ vkládá 
nový odstavec, který zní:                                                              

„2008 30 55 a 
2008 30 75 

Mandarinky (včetně tangerine a satsuma); klementinky, wilkingy a jiné podobné hybridy 
citrusů 

Do těchto podpoložek patří zmrazené dílky mandarinek, jejichž blanky byly chemicky 
odstraněny.“   

Na straně 93 se za vysvětlivku k podpoložce KN „2008 30 71 Grapefruity – v částech, včetně pomel (šedoků)“ doplňuje 
nový odstavec, který zní:                                                              

„2008 30 90 Bez přídavku cukru 

Viz vysvětlivka k podpoložkám 2008 30 55 a 2008 30 75.“     

(1) Nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 ze dne 23. července 1987 o celní a statistické nomenklatuře a o společném celním sazebníku (Úř. věst. 
L 256, 7.9.1987, s. 1). 

(2) Úř. věst. C 119, 29.3.2019, s. 1. 

CS Úřední věstník Evropské unie 29.5.2020                                                                                                                                         C 180/13   


	Vysvětlivky ke kombinované nomenklatuře Evropské unie 2020/C 180/08

